入所事項変更届

北秋田市長 様

下記のとおり変更がありましたので届けます。

    届出日 令和  年   月   日

保護者氏名                     ㊞

児童氏名
ふりがな

 生年月日  ・ ・ 保育所名

 生年月日  ・ ・ 保育所名

 生年月日  ・ ・ 保育所名

事 由 発 生 日

令和   年   月   日

※ 住 所 ・ 家 日 ど

該

当

す

る

も

の

に

チ

ェ

ッ

ク

し

内

容

を

記

入

し

て

く

だ

さ

い

。

□ 家 族 構 成 ★□婚姻 ★□同居 □別居 □離婚 ☆□出生 □死亡

 □その他（                    ）

※婚姻、同居された方（★）で、新たに世帯員に加わる方が前年の１月１日現

在北秋田市外に在住だった場合、前年度分所得課税証明書を添付してください。

（提出済みの場合は除く）

※出生された方（☆）→育児休業は取得しますか【 はい ・ いいえ 】

 「はい」の方はいつまで取得しますか【     年  月  日まで】

区
分 氏名

入所児童

との続柄
生年月日 性別 備考

変
更
後
の
家
族
の
状
況

   ・ ・ 男・女

   ・ ・ 男・女

   ・ ・ 男・女

   ・ ・ 男・女

   ・ ・ 男・女

   ・ ・ 男・女

   ・ ・ 男・女

   ・ ・ 男・女

□ 住 所 変 更 新住所

北秋田市